Российская Федерация

Иркутская область

муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  517 от  20.07.2020 г.
О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальная собственность и земельные правоотношения»
на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением мэра

Братского района от 13.11.2014 г. № 297 (в редакции постановления

мэра Братского района № 105 от 04.03.2020 г.)
В связи с принятием Решения Думы Братского района от 17.06.2020г.  № 77 «О внесении изменений в решение Думы Братского района «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», и руководствуясь ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Братский район» и их формирования и реализации, а также осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением мэра Братского района от 27.12.2019 г. № 847, ст. ст. 22, 37, 45 Устава МО «Братский район»,  -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальная собственность и земельные правоотношения» на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района от 13.11.2014 г.     № 297 (в редакции постановления мэра Братского района № 105 от 04.03.2020 г.) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В   приложении № 1 к Программе:

1.1.1. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Управление муниципальной собственностью» Программы изменить и изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	Годы
	Всего, тыс.
руб.
	в том числе по годам:

	Фед.

бюд-жет
	Обл.

бюд-жет
	Мест.

бюджет
	Другие источники

	2018г.
	2 577,9
	0
	0
	2 577,9
	0

	2019г.
	1 086,0
	0
	0
	1 086,0
	0

	2020г.
	522,0
	0
	0
	522,0
	0

	2021г.
	295,0
	0
	0
	295,0
	0

	2022г.
	282,0
	0
	0
	282,0
	0

	2023г.
	920,0
	0
	0
	920,0
	0

	Итого:
	5 682,9
	0
	0
	5 682,9
	0

»;

1.1.2.  Абзац 1 раздела 3 «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» подпрограммы «Управление муниципальной собственностью» Программы изменить и изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования муниципальной подпрограммы составляет   5 682,9 тыс. руб.».
1.2. В приложении № 3 к Программе:

1.2.1. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации программы» Программы изменить и изложить в следующей редакции:

 «

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего, тыс.

руб.
	в том числе по годам:

	Фед.

бюд-жет
	Обл.

бюд-жет
	Мест.

бюджет
	Другие

	2018г.
	4 863,5
	0
	0
	4 863,5
	0

	2019г.
	3 482,2
	0
	0
	3 482,2
	0

	2020г.
	636,0
	0
	0
	636,0
	0

	2021г.
	725,0
	0
	0
	725,0
	0

	2022г.
	720,0
	0
	0
	720,0
	0

	2023г.
	1 098,0
	0
	0
	1 098,0
	0

	Итого:
	11 524,7
	0
	0
	11 524,7
	0

»;

1.2.2. Абзац 1 раздела 3 «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение реализации программы» Программы изменить и изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования муниципальной подпрограммы составляет 11 524,7 тыс. руб.».

1.3. Приложение № 2 к подпрограмме «Управление муниципальной собственностью» Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации программы» Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение № 5 Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С. Баловнев
PAGE